
Toimeaine Ravimvorm

Ravimi nimetus 

(hetkseisuga laos 

olevad nimetused) 

Annustamine Sihtgrupp

tabletid/kapslid 

300mg+150mg

Sinerdol Iso kapslid 

300+150mg N1000
600+300mg/p Põhiskeemi ravim

tabletid/kapslid 

150mg+100mg

Rifamazid kapslid 

150mg+100mg N100
300+200mg/p

Põhiskeemi ravim (kehakaaluga 

alla 50kg)

tabletid/kapslid 

300mg

Rifasynt kapslid 300mg 

N100
600mg/p

Põhiskeemi ravim 

(vastunäidustus 

kombinatsioonile isoniasiidiga)

tabletid/kapslid 

150mg

Sinerdol kapslid 150mg 

N1000
600mg/p

Põhiskeemi ravim 

(vastunäidustus 

kombinatsioonile isoniasiidiga, 

kehakaaluga alla 50kg)

süstelahus 600mg
Rifadin süstelahus 

600mg N1
600mg/p

Põhiskeemi ravim 

(haiglatingimustes)

suukaudne lahus 

20mg/ml

Rifadin suukaudne lahus 

20mg/ml 120ml

Vastavalt lapse 

kehakaalule
Põhiskeemi ravim (lasteravim)

Rifapentiin
tabletid/kapslid 

150mg

Priftin tabletid 150mg 

N24

kuni 

750mg/nädalas

Latentse tuberkuloosi 

raviskeemis

Rifabutiin
tabletid/kapslid 

150mg

Mycobutin tablelid 

150mg N30
300mg/p

TB/HIV kaksikdiagnoosiga 

patsientidele ja M. avium 

komplexi ravi

tabletid/kapslid 

100mg

Isoniazida tabletid 

100mg N1500
kuni 300mg/p Laste profülaktikaks 6 kuud

Esimese rea suukaudsed ravimid

Rifampitsiin 

Rifampitsiin+iso

niasiid

Isoniasiid 



tabletid/kapslid 

300mg
Isoniazid tabletid 300mg N1500300mg/p

Põhiskeem (vastunäidustus 

kombinatsioonile rifampitsiiniga) 

S h bioloogiliste ravimite saajad 

profülaktikaks kuni 6 kuud ja 

latentse tuberkuloosi 

profülaktika

Pürasiinamiid
tabletid/kapslid 

500mg

Pirazinamida tabletid 

500mg N1500
kuni 2,5g/p Põhiskeemi ravim

Etambutool
tabletid/kapslid 

400mg

Etambutol tabletid 

400mg N1500
kuni 2g/p Põhiskeemi ravim

Streptomütsiin süstelahus 1000mg Streptomycin süstelahus 1g N1001g/p
Põhiskeemi ravim retsidiivi 

korral

Amikatsiin
süstelahus 1000mg 

või 500mg

Selemycin süstelahus 

250mg/ml 2ml N100 
1g/p

Kõrvaltoimed või resistentsus 

põhiskeemi ravimile. Atüüpilised 

mükobakterioosid.

Kanamütsiin süstelahus 1000mg

Kanamycin süstelahus 

1000mg/4ml N10; Pan-

Kanamycine süstelahus 

1g N50

1g/p

Kõrvaltoimed või resistentsus 

põhiskeemi ravimile (Reservrea 

põhipreparaat)

Kapreomütsiin süstelahus 1000mg Capastat süstelahus 1g 1g/p

Kõrvaltoimed või resistentsus 

põhiskeemi ravimile (Reservrea 

põhipreparaat)

Süstitavad ravimid

Fluorokinoloonid

Isoniasiid 



Moksifloksatsiin
tabletid/kapslid 

400mg

Avelox tabletid 400mg 

N5; Moflaxa tabletid 

400mg N5; Moflaxa 

tabletid 400mg N5

400mg/p

Kõrvaltoimed või resistentsus 

põhiskeemi ravimile. (Reservrea 

põhipreparaat)

Levofloksatsiin
tabletid/kapslid 

250mg

 Tavanic tabletid 250mg 

N7
750mg/p

Kõrvaltoimed või resistentsus 

põhiskeemi ravimile

Tsükloseriin
tabletid/kapslid 

250mg

Cycloserine kapslid 

250mg N100
kuni 1g/p

Kõrvaltoimed või resistentsus 

põhiskeemi ravimile (Reservrea 

põhipreparaat)

Paraaminosalits

üülhape
pulber 4000mg

Granupas graanulid 4g 

N30; PASS Na sool 

pulber 5,52g N25

8g/p
Kõrvaltoimed või resistentsus 

põhiskeemi ravimile

Protionamiid
tabletid/kapslid 

250mg

Protionols tabletid 

250mg N1000; Peteha 

tabletid 250mg N100

kuni 1g/p

Kõrvaltoimed või resistentsus 

põhiskeemi ravimile (Reservrea 

põhipreparaat)

Klaritromütsiin
tabletid/kapslid 

500mg

Klerimed tabletid 500mg 

N98 
1g/p Atüüpilised mükobakterioosid

Amoksitsilliin/kl

avuaanhape 

875/125mg 

tabletid/kapslid 

875mg+125mg

Amoksiklav tabletid 

875/125mg N14
kuni 2g/p

Kõrvaltoimed või resistentsus 

põhiskeemi ravimile

Linesoliid
tabletid/kapslid 

600mg

Zyvoxid tabletid 600mg 

N10 
600mg/p

Kõrvaltoimed või resistentsus 

põhiskeemi ravimile

Lisaravimid

Teise rea suukaudsed ravimid


